平成 22 年 2 月 8 日
各 位

会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 社長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 尾高 宏
 （TEL  045-444-5232）

当社株式の監理銘柄（確認中）指定に関するお知らせ

当社株式につきまして、平成 22 年 2 月 8 日付にて株式会社東京証券取引所（以下、「東証」といいます。）よ

り監理銘柄（確認中）に指定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監理銘柄（確認中）指定理由と指定期間

当社は、本日付「調査委員会報告と過年度決算の訂正概要、平成 22 年 3 月期第 3 四半期の四半期報告書の提出

遅延および監理銘柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、過年度決算の

訂正に伴い、金融商品取引法に定める提出期限の平成 22 年 2 月 15 日までに平成 22 年 3 月期第 3 四半期の四半

期報告書を提出できなくなりました。
東証の有価証券上場規程施行規則第 605 条第 1 項第 13 号 a により、金融商品取引法に定める提出期限までに当

該四半期報告書を提出できる見込みのない旨を開示した場合、当該銘柄を「監理銘柄（確認中）」に指定すること

とされており、東証から投資家の皆様に対する注意喚起のために、当社株式が本日付で「監理銘柄（確認中）」に

指定されました。
この「監理銘柄（確認中）」の指定は、本日から当社が平成 22 年 3 月期第 3 四半期の四半期報告書を提出した

日までの期間となる見込みです。

２．今後の対応

このたびの監理銘柄（確認中）の指定により、株主・投資家の皆様、金融機関の皆様、お取引先様の皆様のほか

多くの関係者の皆様に、大変なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。
当社といたしましては、できるだけ早期に適切な開示を行い、過去の諸問題を一掃して新たな出発をすべく鋭意

努力してまいりますので、今後とも皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後の予定につきましては、本日付「調査委員会報告と過年度決算の訂正概要、平成 22 年 3 月期第 3 四半期の

四半期報告書の提出遅延および監理銘柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」をご参照ください。

以 上